
Qinivemiclaaationaidstlik
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449

Republica Argentina

SALTA, 29 de Abril de 2010

EXP-EXA N°: 8495/2009

RESD-EXA N°: 177/2010

VISTO:

El pedido de excusación presentado por el Sr. Lauro Marcelo Lera como miembro titular
del Jurado designado por Resolución de Decanato 067/10 para la cobertura del Cargo de Director
General Administrativo Económico Categoría 01 del Personal de Apoyo Universitario de la
Facultad de Ciencias Exactas;

CONSIDERANDO:

Que corresponde, en consecuencia, sustituir al Sr. Lauro Marcelo Lera por el primer
miembro suplente del Jurado designado por la Res. 067/10 — Anexo 1 -;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Sustituir al Sr. Lauro Marcelo Lera como miembro titular del Jurado, que
entenderá en el Concurso Cerrado General para la cobertura del cargo de Director General
Administrativo Económico Categoría 01 de la Facultad de Ciencias Exactas, el que quedará
conformado de la siguiente manera:

Titulares Suplentes

• Mag. Jorge Nina (Director Gral. De Personal UNSa) • Sra. Hilda Mercado (Directora Gral.
• Lic. Rosa Noeml Alvarez (Tesorera Gral. UNSa) Adm. Económica Fac. Cs. Naturales)
• Lic. Miguel Ángel Nina (Director Gral. • Srta. Dolores H. Valiente (Directora

Administrativo UNSa) Gral. Adm. Económica S.R.Orán)

ARTÍCULO 2°: Hágase saber al Sr. Lauro Marce o Lera, a los miembros del Jurado, a los
postulantes inscriptos y al Veedor Gremial. Publíquese en cartelera e insértese en la página Web de
la Facultad. Cumplido, RESÉRVESE 

Imi./IONIERTONEJNIDROBON1141
DEGWO

PACIRTADDECIRCIASIEICACTAS 
Prof MARTA EL NA HIGA
SECRETARIA ACADEMICA

E ACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


	Page 1

